
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от ^2^ №

Об участии в реализации 
проекта 500+

В соответствии с письмом департамента образования Ярославской 
области ИХ.24-0911_21_от_09.02.2021
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором проекта 500+ по организации 
методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих 
низкие образовательные результаты обучающихся Орлову Татьяну 
Николаевну, заместителя начальника управления образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В. Груданова


